
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

Лицей № 121 

 

П Р И К А З 

 

26.01.2024 г.                        г.Барнаул                                     № 27а  

 

Об особенностях организации  

индивидуального отбора  

в 10 профильные классы 

в 2024 году 

 
В соответствии с Положением об организации индивидуального отбора при приеме 

либо переводе в МБОУ «Лицей №121»  для получения среднего общего образования в 
профильные классы, с планом работы МБОУ «Лицей №121» на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию индивидуального отбора при приеме 

либо переводе в МБОУ «Лицей №121» для получения среднего общего 

образования в профильные классы, за прием заявлений для участия в 

индивидуальном отборе заместителей директора по Воронову Н.М.. 

1.1. Утвердить сроки подачи заявлений на индивидуальный отбор для получения 

среднего общего образования в профильные классы до 20.07.2024г. 

1.2. Утвердить состав комиссии для проведения индивидуального отбора в 10 

профильные классы  на 2024/2025 учебный  год: 

1. Грачева Н.В., директор лицея, председатель комиссии, 

2. Воронова Н.М., зам.директора по УВР,  

4. Литвинова Т.В., учитель русского языка и литературы; 

5. Лобова О.А., учитель иностранного языка; 

7. Паутова Л.В., учитель математики; 

8. Беседина Т.А., учитель информатики и ИКТ, 

9. Книженко Л.Л., учитель биологии; 

10. Шарова Н.А., учитель истории, обществознания; 

11. Чусовитина Е.П.., член Управляющего совета лицея, родитель учащегося 6 класса 

Провести заседание комиссии для проведения индивидуального отбора в 10 классы 

24.07.2024г. в 9.00ч. (каб.311). 

1.3. Утвердить состав апелляционной комиссии: 

1. Трабер Л.В., учитель химии,  

2. Шепилева Н.В., педагог-психолог, 

3. Лобач М.П.., член Управляющего совета лицея, родитель учащегося 4 класса. 

Провести заседание конфликтной комиссии  01.08.2024г. в 10.00ч., каб.305а. 

4. Классным руководителям 9АБВГД Паутовой Л.В.,Литвиновой Т.В.,Пигаревой 

Е.В., Левчук М.А., Дрожжину Н.В. информировать родителей (законных представителей) 

и обучающихся о сроках, форме и процедуре проведения индивидуального отбора в 

профильные классы с изучением предметов на углубленном уровне на классных часах и 

родительских собраниях до 01.02.2024г (под подпись). 

5. Учителю информатики и ИКТ Бесединой Т.А. разместить информацию о 

планируемых к открытию профильных классах, информацию о сроках, форме и процедуре 

проведения индивидуального отбора в профильные классы с изучением предметов на 

углубленном уровне до 01.02.2024г. на официальном сайте лицея. 

6. Зам.директора по УВР Вороновой Н.М. разместить информацию о планируемых к 

открытию профильных классах, информацию о сроках, форме и процедуре проведения 



индивидуального отбора в профильные классы с изучением предметов на углубленном 

уровне до 01.02.2024г. на информационном стенде (3 этаж). 

 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                 

       Директор лицея                                                                         Н.В.Грачева 

 

C приказом ознакомлены 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

__________|____________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-30T09:50:47+0700
	Грачева Наталья Викторовна




